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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi
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: Ekonomi dan Bisnis
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 02025025 - Manajemen Keuangan I

: 3B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : UMMU SALMA AL AZIZAH, SE.I.,M.Sc

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Okt 2022 13 Okt 2022 20 Okt 2022 27 Okt 2022 3 Novr 2022 10 Novr 202217 Novr 202224 Novr 2022 8 Des 2022 15 Des 2022 22 Des 2022 29 Des 2022 5 Jan 2023 12 Jan 2023 19 Jan 2023 25 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1702025074 ZUHDI NUR FAJAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1802025384 ALDI DARMAWAN PRATAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2102025004 DIKI KURNIAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2102025018 EGGIE ADITYA RAMADHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2102025047 MUHAMMAD HANIFIA ARDAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2102025058 MAHENDRA WISNU WARDHANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2102025061 PUTRI CHAIRUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2102025068 MARCHELLA OKTAVIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2102025083 ZAIM ZAIVA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2102025089 ARFIANA PUTRI ANANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2102025096 RENNY DWI BANOWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2102025103 KHAIRUL UMAM MARTAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2102025124 QONITA QORIRROH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2102025141 FARHAN GHIFARI HARTANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2102025144 DEVI DIVARAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2102025147 RISKA VIONA PRAMUDITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2102025153 EKA MAYASARI NURHIDAYAT 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2102025166 FADILAH AMALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2102025174 WINKE AURELIA SEPWANHAQ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2102025179 MELANI DINDIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2102025193 ALYA NURAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2102025197 AULIA NUR AFIFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2102025200 TOFANNO DIMAS ALVITO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2102025201 DINDA NISA ULJANNAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2102025206 YUSWARI ROHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2102025209 IBNU AKBARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2102025219 IRAWAN BINTANG SAPUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2102025238 IVAN NUR RAHMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2102025239 NIKHMATUL SHOLEKHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2102025243 NAJMIA DWITA KHAIRANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2102025244 TUBAGUS IMAM RAIHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2102025256 MOH. IQBAL ALDIAZ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2102025270 TSABITAH FEBRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2102025284 RATU FADJAR AGUSTINE 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2202029001 ADRIAN MAULANA DAHLAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35.00Jumlah hadir :  35  35  35  35  35  35  35  35  35  35  35  35  35  35  35



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ekonomi dan Bisnis

: Manajemen

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 02025025 - Manajemen Keuangan I

: 3B

Jadwal Kuliah R.F607 Kamis  12:30-15:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D150937 - UMMU SALMA AL AZIZAH, SE.I.,M.Sc

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

6 Okt 2022

introduction to the role of managerial finance  35 UMMU SALMA AL AZIZAH

 2 Kamis

13 Okt 2022

financial statement  35 UMMU SALMA AL AZIZAH

 3 Kamis

20 Okt 2022

Financial statement analysis  35 UMMU SALMA AL AZIZAH

 4 Kamis

27 Okt 2022

Ratio and reporting  35 UMMU SALMA AL AZIZAH

 5 Kamis

3 Nov 2022

Working capital management  35 UMMU SALMA AL AZIZAH

 6 Kamis

10 Nov 2022

Cash management  35 UMMU SALMA AL AZIZAH

 7 Kamis

17 Nov 2022

Inventory management  35 UMMU SALMA AL AZIZAH

 8 Kamis

24 Nov 2022

Ujian Tengah Semester ( UTS)  35 UMMU SALMA AL AZIZAH
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 9 Kamis

8 Des 2022

 35 UMMU SALMA AL AZIZAH

 10 Kamis

15 Des 2022

 35 UMMU SALMA AL AZIZAH

 11 Kamis

22 Des 2022

 35 UMMU SALMA AL AZIZAH

 12 Kamis

29 Des 2022

 35 UMMU SALMA AL AZIZAH

 13 Kamis

5 Jan 2023

 35 UMMU SALMA AL AZIZAH

 14 Kamis

12 Jan 2023

 35 UMMU SALMA AL AZIZAH

 15 Kamis

19 Jan 2023

 35 UMMU SALMA AL AZIZAH

 16 Rabu

25 Jan 2023

Ujian Akhir Semester (UAS)  35 UMMU SALMA AL AZIZAH

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

UMMU SALMA AL AZIZAH, SE.I.,M.Sc

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 1702025074 ZUHDI NUR FAJAR  60 60  70 70 C 65.00

 2 1802025384 ALDI DARMAWAN PRATAMA  45 90  80 80 B 71.50

 3 2102025004 DIKI KURNIAWAN  51 90  65 80 C 67.30

 4 2102025018 EGGIE ADITYA RAMADHAN  35 90  85 80 B 70.50

 5 2102025047 MUHAMMAD HANIFIA ARDAN  15 80  30 80 E 40.50

 6 2102025058 MAHENDRA WISNU WARDHANA  30 90  70 80 C 63.00

 7 2102025061 PUTRI CHAIRUNNISA  45 90  85 80 B 73.50

 8 2102025068 MARCHELLA OKTAVIANA  82 90  85 80 A 84.60

 9 2102025083 ZAIM ZAIVA  68 80  88 80 B 79.60

 10 2102025089 ARFIANA PUTRI ANANDA  50 90  90 80 B 77.00

 11 2102025096 RENNY DWI BANOWATI  83 90  95 80 A 88.90

 12 2102025103 KHAIRUL UMAM MARTAN  33 90  70 70 C 62.90

 13 2102025124 QONITA QORIRROH  68 90  70 80 B 74.40

 14 2102025141 FARHAN GHIFARI HARTANA  27 90  65 80 C 60.10

 15 2102025144 DEVI DIVARAH  40 90  70 80 C 66.00

 16 2102025147 RISKA VIONA PRAMUDITA  30 90  60 80 C 59.00

 17 2102025153 EKA MAYASARI NURHIDAYAT  25 90  68 80 C 60.70

 18 2102025166 FADILAH AMALIA  25 90  70 80 C 61.50

 19 2102025174 WINKE AURELIA SEPWANHAQ  76 90  80 80 A 80.80

 20 2102025179 MELANI DINDIAH  83 90  85 80 A 84.90

 21 2102025193 ALYA NURAINI  53 90  60 80 C 65.90

 22 2102025197 AULIA NUR AFIFA  58 90  92 80 A 80.20

 23 2102025200 TOFANNO DIMAS ALVITO  38 80  80 80 C 67.40

 24 2102025201 DINDA NISA ULJANNAH  57 90  75 80 B 73.10

 25 2102025206 YUSWARI ROHMAH  55 80  70 80 B 68.50

 26 2102025209 IBNU AKBARI  45 90  85 80 B 73.50

 27 2102025219 IRAWAN BINTANG SAPUTRA  35 80  68 80 C 61.70
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 28 2102025238 IVAN NUR RAHMAN  23 80  80 80 C 62.90

 29 2102025239 NIKHMATUL SHOLEKHA  30 90  78 80 C 66.20

 30 2102025243 NAJMIA DWITA KHAIRANI  32 90  78 80 C 66.80

 31 2102025244 TUBAGUS IMAM RAIHAN  40 80  60 80 C 60.00

 32 2102025256 MOH. IQBAL ALDIAZ  40 80  65 80 C 62.00

 33 2102025270 TSABITAH FEBRIANI  50 90  90 80 B 77.00

 34 2102025284 RATU FADJAR AGUSTINE  35 90  90 80 B 72.50

 35 2202029001 ADRIAN MAULANA DAHLAN  30 90  68 80 C 62.20

UMMU SALMA AL AZIZAH, SE.I.,M.Sc

Ttd


